院字[2017]102号                       签发人：汪源浩
关于对2017年服兵役学生国家资助的报告

省教育厅：

    根据安徽教育厅《关于2017年度应征入伍服兵役国家资助材料报送工作的通知》（皖教秘﹝2017﹞590号）文件精神。

学院学生资助管理中心联合学院武装部、教务处、财务处对退役复学、应征入伍的56名学生《退役证》、《保留学籍通知》、《入伍通知书》以及学费缴纳情况进行认真核对，全部符合本次国家资助，共计金额428300元整。

    1.应届毕业生3人，资助32700元；

    2.无往届毕业生；

    3.在校学生43人，含1名女生,资助293200元；

    4.复学学生8人，资助91900元；

5.无直招士官资助；
6.补报2016年退役复学2人，含1名女生，资助10500元。

    特此报告。
                      安徽中澳科技职业学院

                      2017年11月2日

主题词:服兵役  国家资助  报告
安徽中澳科技职业学院办公室               2017年11月2日印发